Prestatorul va livra serviciile descrise etapizat, în conformitate cu graficul de execuție și livrabilele  
stabilite de comun acord cu Beneficiarul, anexate prezentului contract. 

2. TERMENUL DE ACȚIUNE ȘI PREȚUL CONTRACTULUI ​
2.1 Prezentul contract intră în vigoare din 01.09.2025​
2.2 Suma contractului constituie 29700 (Douăzeci și nouă mii șapte sute dolari)   (TVA 0% în baza scrisorii de 
scutire a Beneficiarului ). ​
2.3 . Achitarea pentru serviciile enumerate la pct. 1.1 se efectuează în două tranșe, 50% în termen de 3 zile 
după semnarea contractului, a 2 tranșă de 50% după semnarea Actului de Predare-Primire​